FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO

CONCURSO PÚBLICO N°01/2009
EDITAL N° 12/2009

A FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO , fundação estatal de direito privado,
TORNA PÚBLICO  o CLASSIFICAÇÃO FINAL para os cargos de Assistente Administrativo, Assistente de
Laboratório, Atendente de Nutrição, Atendente de Farmácia, Auxiliar de Radiologia, Auxiliar de Serviços Gerais,
Cozinheiro, Motorista, Técnico de Enfermagem, Técnico de Informática, Técnico em Contabilidade, Técnico em
Nutrição, Técnico em Segurança do Trabalho e Técnico em Manutenção (Eletrônico) do Concurso Público aberto
pelo Edital n° 01/2009.

I – A Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo

e pelo site www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Novo Hamburgo, 17 de dezembro de 2009.

Carlos Alberto Melotto
Diretor de Administração